АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                                         №  20
п. Беловский

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведения их реестра»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления отменить следующие постановления администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края:
            от 08.07.2019 № 22 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»;
          от 19.12.2019 № 29 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края  № 22 от 08.07.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»;
          от 18.05.2020 № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края  № 22 от 08.07.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»;
           от 14.10.2020 № 30 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края  № 22 от 08.07.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»;
           от 24.06.2021 № 10 «О внесении изменений в постановление Администрации  Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края  № 22 от 08.07.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края»;
            от 29.08.2022 № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края  № 22 от 08.07.2019 года «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в населенных пунктах Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края».
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Беловского сельсовета                                                                                     Н.Е. Пьянкова